1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2020]26 号

关于 2020 年度广东省园林绿化行业

诚信评价等级评定结果的公告

各有关单位：

根据《广东省园林绿化行业诚信评价办法》的有关规定，

省风景园林与生态景观协会组织了诚信评价委员会的专家

对广州市绿化公司等 161家企业申请园林绿化行业诚信评价

的材料进行了审核，并将审核结果进行了公示。现将符合诚

信等级标准的企业的评定结果予以公告。

为保证颁发的诚信等级证书的内容准确无误，请符合诚

信等级的企业下载附件中的《诚信企业信息登记表》，按表

中内容填写并电邮至 55128325@QQ.com，已持有诚信等级手

册的企业请将原证书交回省风景园林与生态景观协会。

附件：

1.广东省园林绿化行业企业诚信评价等级结果

2.诚信企业信息登记表

2020 年 12 月 30 日

附件1：

广东省园林绿化行业企业诚信评价等级结果

序号 企业名称 诚信等级

地区：广州

1 广州市绿化公司 5A

2 广州市花木公司 5A

3 广州普邦园林股份有限公司 5A

4 广东中科琪林园林股份有限公司 5A

5 广东四季景山园林建设有限公司 5A

6 广东粤壮园林建设有限公司 5A

7 广州搏弈园林绿化有限公司 5A

8 广州华苑园林股份有限公司 5A

9 广州市白云园林建设工程有限公司 5A

10 广州市林华园林建设工程有限公司 5A

11 广州市园林建筑工程公司 5A

12 广东云林绿化工程有限公司 5A

13 广州市艺杰园林建设工程有限公司 5A

14 广州市中森园林绿化工程有限公司 5A

15 广州华景园林建设有限公司 5A

16 恒大园林集团有限公司 5A

17 广东如春生态集团有限公司（升级） 5A

18
广州建筑园林股份有限公司（原广州恒盛园林股份有
限公司）

5A

第 1 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

19 广州新和环境建设有限公司 4A

20 中园园林股份有限公司 4A

21 中明晟建设有限公司 4A

22 广州丽芳园林生态科技股份有限公司 4A

23 广州市兴润园林绿化工程有公司 4A

24 广东众强建设工程有限公司 4A

25 世纪环境产业（广东）有限公司 3A

26 广州市荣昌园林景观工程有限公司 3A

27 侨银环保科技股份 3A

28 广州绿宇园林工程有限公司 3A

29 广州旺地园林工程有限公司 3A

30 广州市尚景生态景观有限公司 3A

31 广州荣翠园林绿化工程有限公司 3A

32 广东筑兴建设工程有限公司 3A

33 广州市越源景观工程有限公司 3A

34 广州蓝宝园林绿化工程有限公司 3A

地区：深圳

1 深圳市铁汉生态环境股份有限公司 5A

2 深圳市国艺园林建设有限公司 5A

3 深圳文科园林股份有限公司 5A

4 深圳市豪科园林有限公司 5A

第 2 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

5
深圳中绿环境集团有限公司（原广东中绿园林集团有
限公司）

5A

6 铁汉山艺环境建设有限公司 5A

7 深圳市彬绿园林有限公司 5A

8 广东城基生态科技股份有限公司 5A

9 深圳市中深装建设集团有限公司 5A

10 深圳市高山水生态园林股份有限公司 5A

11 深圳市夺天工环境建设有限公司 5A

12 深圳市万卉园景观工程有限公司 5A

13
深圳市广信建设工程有限公司（原深圳市广信园林建
设有限公司）

5A

14 深圳北林地景园林生态有限公司 5A

15 深圳市万年春环境建设有限公司 5A

16 深圳华熙环境建设有限公司 5A

17 深圳园林股份有限公司 5A

18 深圳市鹏森环境绿化工程有限公司 4A

19 深圳市真和丽生态环境股份有限公司 4A

20 深圳市绿奥环境建设有限公司 4A

21 深圳市林外林园林工程有限公司 4A

22 深圳市林建园林工程有限公司 4A

23
深圳市中装城建工程有限公司（原深圳市中装园林建
设工程有限公司）

4A

24 深圳市升源园林生态有限公司 4A

25 深圳市如茵生态环境建设有限公司 4A

第 3 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

26 深圳市世房环境建设（集团）有限公司 3A

27 深圳市翠绿洲环境艺术有限公司 3A

28 深圳市艺园生态建设有限公司 3A

29 深圳市滨海之都环境建设工程有限公司 3A

30 深圳市弘景生态建设有限公司 3A

31 深圳市日昇生态科技股份有限公司 3A

32 深圳市方森园林花卉有限公司 3A

地区：珠海

1 珠海经济特区园海绿化工程有限公司 5A

2 珠海经济特区园景绿化工程有限公司 5A

3 珠海市风景园林集团有限公司 5A

4 珠海市粤华园林绿化建设管理有限公司 4A

5 珠海五岳园林景观工程有限公司 3A

地区：汕头

1 广东顺信物业管理有限公司 3A

2 广东东联物业管理有限公司 3A

地区：佛山

1 佛山市粤山园林绿化有限公司 5A

2 广东绿雅环境艺术有限公司 4A

3 佛山市顺德区花洲园林绿化工程有限公司 4A

4 广东特丽洁环境工程有限公司 4A

第 4 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

5 广东洋艺建设有限公司 4A

6 佛山市国林绿化工程有限公司 4A

7 广东绿润环境科技有限公司 4A

8 广东彤日园林环境工程有限公司 3A

9 广东金聪建设工程有限公司 3A

10 广东碧然美景观艺术有限公司 3A

11 广东科迪景园工程有限公司 3A

12 广东旺标建设工程有限公司 3A

13 广东博阳建筑规划设计有限公司 3A

14 佛山市鼎垣工程有限公司 3A

15 广东鼎顺建设工程有限公司 3A

16 广东恒基隆建设有限公司 3A

17 佛山市顺德区绿雅园林工程有限公司 3A

18 佛山市新城园林绿化工程有限公司 3A

19 广东鹤顺环境综合管理有限公司 3A

地区：东莞

1 岭南生态文旅股份有限公司 5A

2 东莞市园林绿化工程有限公司 5A

3 东莞市华海园林工程有限公司 4A

4 广东圣茵花卉园艺有限公司 4A

5 广东百林园林股份有限公司 4A

第 5 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

6 广东艺林绿化工程有限公司 4A

7 东莞市菁盛园林工程有限公司 4A

8 东莞市山水市政园林有限公司 3A

9 东莞市家宝园林绿化有限公司 3A

10 广东世博生态环境建设有限公司 3A

11
卓建生态环境集团有限公司（原广东卓建实业集团有
限公司）

3A

12 广东杰诗实业投资有限公司 3A

13 东莞市绿宝石景观建造有限公司 3A

14 广东华锦园建设有限公司 3A

地区：中山

1
硕泉园林股份有限公司（广东硕泉园林股份有限公
司）

5A

2 广东中苗景观有限公司 3A

地区：江门

1 江门市新发展市政工程有限公司 4A

2 江门市新会区城东园林绿化工程有限公司 3A

3 广东金辉华集团有限公司 3A

4 江门市花木有限公司 3A

5 江门市润丰建设工程有限公司 3A

6 广东湕森工程有限公司 3A

7 江门市溢利建设发展有限公司 3A

8 江门市东湖公园服务部 3A

第 6 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

9 广东天竟建设有限公司 3A

10 江门市江诚实业有限公司 3A

11 广东耀南建设集团有限公司 3A

12 江门市蓬怡园林工程有限公司 3A

13 江门市灏景园林绿化有限公司 3A

14 江门市政企业集团有限公司 3A

15 开平市园林建设发展有限公司 3A

16 江门市鹏展园林绿化工程有限公司 3A

17 江门市园林科学研究所 3A

18 江门市业茂景观工程设计有限公司 3A

地区：惠州

1 广东美景环境科技有限公司 5A

2 惠州市梧桐山园林有限公司 5A

3 广东绿湖园艺股份有限公司 5A

4 惠州市东江园林工程有限公司 5A

5 惠州市东方园林工程有限公司 5A

6 惠州绿之园生态建设有限公司 4A

7 广东筑芝苑园林建设有限公司 4A

8 惠州市百成环境工程有限公司 3A

9 惠州市合一环境艺术设计工程有限公司 3A

10 惠州市新格园林装饰工程有限公司 3A

第 7 页，共 8 页

序号 企业名称 诚信等级

11
广东永绿园林建设有限公司（原惠州市永绿园林绿化
工程有限公司）

3A

地区：河源

1 广东达丰市政工程有限公司 5A

2 河源市丽景建设有限公司 3A

地区：梅州

1 梅州市鸿艺建筑工程有限公司 4A

2 梅州市华银园林绿化工程有限公司 3A

3 梅州市佳诚园艺有限公司 3A

4 广东康宏建设工程有限公司 3A

5 梅州市天利花木园艺有限公司 3A

6 梅州市绿雅园艺有限公司 3A

7 梅州市华苑园林绿化工程有限公司 3A

8 梅州市梅顺园林绿化工程有限公司 3A

9 梅州市潆玮园林工程有限公司 3A

10 梅州珍诚园林绿化有限公司 3A

地区：汕尾（1家）

1 广东海建建设发展有限公司 3A

地区：茂名（1家）

1 广东中南建设工程有限公司 5A

地区：省外企业（1家）

1 杭州萧山凌飞环境绿化有限公司 3A

第 8 页，共 8 页

		2020-12-30T14:35:05+0800